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Чемпіонат U-21
2020/21 23-й тур, Матч №161

П`ятниця, 23.04.2021, 14:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 15°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 3

«Рух» Львів

1 Кравцов Павло
4 Ухань Ілля
3 Шушко Павло (К)
77 Муравський Назарій
17 Співак Ігор
8 Вискребенцев Андрій
19 Прокопчук Дмитро
31 Царюк Ілля
27 Тищенко Ігор
22 Плакса Родіон
11 Байдал Антон

Запасні
12 Зборщик Євгеній
33 Романюк Богдан
21 Недес Паоло
14 Поталов Богдан
34 Панченко Андрій
54 Дмитрієв Данило
79 Сименко Олександр
9 Цимбаленко Артем

Тренер
Грибанов Сергій

81 Бабічин Віктор (К)
20 Харжевський Петро
5 Лень Олег
22 Роман Віталій
19 Дорош Ігор
10 Литвиненко Іван
6 Рудюк Володимир
8 Карабін Ярослав
15 Вівдич Олександр
14 Лях Ростислав
11 Шостак Дмитро

Запасні
1 Ледвій Дмитро
18 Кітела Андрій
16 Варфоломєєв Іван
4 Дуда Назар
21 Сапуга Марко
9 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
13 Рогачов Нікіта

Тренер
Баранець Григорій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 23-й тур, Матч №161
П`ятниця, 23.04.2021, 14:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 15°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 3 : 3 «Рух» Львів
2' 6 Рудюк Володимир

31 Царюк Ілля 3'

22 Плакса Родіон 19'

20' 11 Шостак Дмитро

40' 15 Вівдич Олександр
4 Дуда Назар

44' 11 Шостак Дмитро
4 Ухань Ілля

33 Романюк Богдан 46'

46' 22 Роман Віталій
9 Квасниця Ілля

31 Царюк Ілля
54 Дмитрієв Данило 46'

46' 8 Карабін Ярослав
18 Кітела Андрій

11 Байдал Антон 51'

27 Тищенко Ігор 52'

11 Байдал Антон 76'

78' 11 Шостак Дмитро
13 Рогачов Нікіта

3 Шушко Павло 83'

90' 5 Лень Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


